
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

20 грудня 2023 року № 230

Про призначення управителя багатоквартирними будинками

Керуючись підпунктом 20 пункту «а» статті 30 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про особливості
здійснення права власності у багатоквартирному будинку», наказом
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального
господарства України від 13.06.2016 № 150 «Про затвердження Порядку
проведення конкурсу з призначення управителя багатоквартирного будинку»,
рішенням виконавчого комітету від 17.10.2023 № 190 «Про затвердження
конкурсної документації та оголошення конкурсу з призначення управителя
багатоквартирних будинків, у яких не створено об’єднання співвласників
багатоквартирного будинку, співвласники яких не прийняли рішення про
форму управління багатоквартирним будинком», розглянувши протокол
засідання конкурсної комісії з призначення управителя багатоквартирних
будинків від 28.11.2023, виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити протокол засідання конкурсної комісії з призначення
управителя багатоквартирних будинків від 28.11.2023.

2. Призначити управителем багатоквартирних будинків по об’єкту
конкурсу «Об’єкт № 1 – група будинків» (додається) комунальне підприємство
Гребінківський комбінат комунальних підприємств.

3. Уповноважити Гребінківського міського голову Колісніченка В.І.
підписати договір про надання послуги з управління багатоквартирним
будинком окремо по кожному будинку, який увійшов до об’єкту конкурсу.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток
до рішення виконавчого комітету

Гребінківської міської ради
від 20.12.2023 № 230

Перелік будинків,
що входять до об’єктів конкурсу та технічна характеристика багатоквартирних будинків (що входять до

об’єктів конкурсу)

№ з/п Місцезнаходження
будинків

Кількість Рік
введ
ення
в

експ
луат
ацію
буди
нку

Площа м² Матеріал Капітал
ьний
ремонт

Кіл
ькіс
ть
пове
рхів

Кіль
кість
квар
тир

Кіль
кість
нежи
тлов
их

прим
іщен
ь

Кіль
кість
під'їз
дів

Кі
ль
кі
ст
ь
лі
ф
ті
в

Загал
ьна
площ
а

буди
нку

Зага
льна
площ
а

квар
тир
та

нежи
тлов
их

прим
іщен
ь

Покр
івля

Горищ
а

Підва
лу

Сход
ових
кліто
к

Фундам
енту

Стіни Покрівлі Оголовк
а

димовен
тиляцій
ного

каналу

Рік
про
вед
енн
я

Ск
лад
та
хар
акт
ер
роб
іт

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
1 вул.Магістральна 124 5 120 9 1984 6869 6869 1800 1541 285 залізобе

тон
цегла рулонна цегла

2 вул. Незалежності 1/1 5 68 6 1989 3708 3708 1425 1133 448 залізобе
т.блоки

цегла рулонна цегла

3 вул. Незалежності 3 5 50 4 1979 2728 2728 728 801,9 308 залізобе
т.блоки

цегла рулонна цегла

4 вул. Незалежності 4 5 119 9 1977 6400 6400 1200 1200 залізобе
т.блоки

цегла рулонна цегла

5 вул. Незалежності 14 5 70 4 1974 3412 3412 890 780 264 залізобе
т.блоки

цегла рулонна цегла



6 вул. Незалежності 8а 5 40 2 1979 2187 2187 639,2 591,9 288 залізобе
т.блоки

панельни
й

рулонна цегла

7 вул. Незалежності 9а 5 40 3 1981 2845 2135 672 458,3 242 залізобе
т.блоки

цегла рулонна цегла

8 вул. Незалежності 17 4 32 2 1964 1466 1466 625 277 4 залізобе
т.блоки

цегла рулонна цегла

9 вул. Незалежності 18 5 70 4 1969 3407 3407 890 780 264 залізобе
т.блоки

цегла рулонна цегла

10 вул. Миру 33 4 63 4 1966 2558 2558 850,3 залізобе
тон

цегла рулонна цегла

11 вул. Героїв України 8а 5 30 2 1982 1897 1480 453,9 435 428,2 138 сваї цегла рулонна цегла


